[bookmark: _GoBack]重庆市水利局办公室关于印发在全市水利行业开展援藏学校供水改造项目捐赠活动倡议的通知
各区县（自治县）、两江新区、重庆高新区、万盛经开区水行政主管部门，局机关各处室、局属各单位，市水投集团，各水利生产经营单位：
为深入贯彻落实习近平总书记在中央第七次西藏工作座谈会上的重要讲话精神，按照2020年9月1日市委常委会扩大会议“要坚决扛起对口援藏政治责任，以更大决心、更强力度、更实举措，把重庆援藏工作做得更好”的工作要求，以及市委、市政府和水利部的援藏工作部署，结合重庆市对口援助昌都市，拟在全市水利行业开展援藏学校供水改造项目捐赠活动。当前，昌都市因历史、地理、自然因素的制约，经济社会发展还相对滞后，特别是教育民生还欠账较大、中小学基础设施还不完善，尤其是很多边
远高海拔地区的中小学校至今未解决冬季取暖和供水难题。为解决学校供水改造项目资金缺口问题，现将《在全市水利行业开展援藏学校供水改造项目捐赠活动的倡议》印发你们，请按倡议内容自愿参与。
重庆市水利局办公室           
2020年6月18日             
（联系人：潘嵩元；联系电话：89079025）

在全市水利行业开展援藏学校供水保障改造
项目捐赠活动的倡议
援藏工作是党中央作出的重大战略部署，自1995年起，重庆市委、市政府把对口支援西藏昌都地区作为一项特殊政治任务，高位推动、统筹谋划，各援助区县和企事单位倾情援助，为昌都改革发展稳定作出了积极贡献。
当前，昌都市因历史、地理、自然因素的制约，经济社会发展还相对滞后，特别是教育民生还欠账较大、中小学基础设施还不完善，尤其是很多边远高海拔地区的中小学校至今未解决冬季取暖和供水难题。
为深入贯彻落实习近平总书记在中央第七次西藏工作座谈会上的重要讲话精神，按照2020年9月1日市委常委会扩大会议相关要求和市委、市政府和水利部的援藏工作部署，重庆市第九批援藏工作队进昌以来，把加快补齐民生短板作为援藏工作重中之重，在广泛调研、科学论证的基础上，拟将昌都市第一高级中学冬季供水保障改造和健康饮水项目作为党史学习教育“我为群众办实事”专题实践活动重点推进项目清单之一，拟集中力量彻底解决近2500余名师生供水保障问题，项目概算总投资约450余万元（土建部分约120万元、专用设备及管网安装约330万元）。
目前重庆市第九批援助昌都项目建设管理指挥部正积极通过不同渠道筹集资金，但尚有较大缺口。为彻底解决常年困扰师生的供水保障问题，现向全市水利行业的广大爱心单位、爱心企业、爱心人士发出倡议，愿您扬慈帆、驾善舟，慷慨解囊，纾困解难，踊跃加入“援藏学校供水保障改造项目”爱心捐赠活动中来，给予昌都市第一高级中学冬季供水保障改造和健康饮水项目力所能及的资金援助，切实改善和提升学校办学环境和育人氛围。赠人玫瑰，手留余香。无论能力大小，无论捐赠多少，让我们迅速行动起来，人人伸出无私的援助之手，为需要帮助的人们撑起一片蓝天，为援藏工作贡献一份力量！
如有资金援助意向，可将援助资金汇至重庆市慈善总会，采取定向捐赠的方式在《重庆市慈善总会捐赠确认书》用途及捐赠方式中明确将此款为援藏水利扶贫捐赠，指定捐赠给重庆市第九批援助昌都项目建设管理指挥部；或直接捐赠给西藏昌都市水利局（备注：水利援藏）。
我们郑重承诺：定牢记初心、践行使命，不负信任、服务援藏。所募善款全部用于昌都市第一高级中学冬季供水保障改造和健康饮水项目，主动接受社会监督，为您的爱心保驾护航。
扎西德勒！
账户名称：重庆市慈善总会
开户银行：交通银行重庆分行人民路支行
账号：500102022010470010965
账户名称：西藏昌都市水利局
开户银行：中国农业银行股份有限公司昌都聚盛支行
账号：254800010400026580000002658
（联系人：谢榆，联系电话：13228957227）。
（此件公开发布）